ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	20 октября 2022 года
	с. Шалинское
	                     № 107/416

Об аннулировании регистрации Тузова Сергея Анатольевича
кандидатом в депутаты Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением Манское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одному многомандатному избирательному округу
В соответствии с пунктом 30 статьи 38  Федерального закона Российской Федерации № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления кандидата в депутаты Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края Тузова Сергея Анатольевича о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Каменского сельского Совета Манского района Красноярского края пятого созыва, территориальная избирательная комиссия Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию Тузова Сергея Анатольевича кандидатом в депутаты Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением Манское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одному многомандатному избирательному округу.

2. Направить настоящее решение в газету «Манская жизнь» для опубликования.

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии  Манского района Красноярского края

С.Н. Юрченко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Манского района Красноярского края

	Г.Н. Григорьева